Dane aktualne na dzień: 11-04-2026 10:54
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/zasilacz-usb-c-w230v65w-gc-green-cell-p-2330.html
ZASILACZ USB-C-W/230V/65W-GC
Green Cell
Cena 112,29 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy USB-C-W/230V/65W-GC
Kod EAN 5904326372023
Opis produktu
Napięcie wyjściowe: 5 / 9 / 12 / 15 / 20 V DC ; Prąd wyjściowy: 3 / 3.25 A ; Moc wyjściowa: 15 / 27 / 36 / 45 / 65 W ; Wybrane
cechy: Technologia Power Delivery - 65 W ;
Zasilacz USB-C-W/230V/65W-GC służy do zasilania laptopów, tabletów oraz innych urządzeń zgodnych ze standardem USB-C
Power Delivery
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnego
Napięcie wejściowe: 100  - 240 V AC
Wejściowa częstotliwość prądu przemiennego: 50  / 60 Hz
Napięcie wyjściowe: 5  / 9  / 12  / 15  / 20 V DC
Prąd wyjściowy: 3  / 3.25 A
Moc wyjściowa: 15  / 27  / 36  / 45  / 65 W
Regulacja napięcia wyjściowego: Automatyczna
Liczba wyjść: 1 szt.
Typ złącz zasilania:  230 V CEE 7/16
 Wtyk USB-C
Wybrane cechy: Technologia Power Delivery - 65 W
Typ obudowy: Desktop
Producent / Marka: Green Cell
Waga: 0.4 kg
Wymiary: 108  x 49  x 33 mm
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold